स्थान : कें द्रीय विद्यालय िा.से.थिल मनौरी, प्रयागराज 

3. पेड़ क  वििरण -  

कं्र  प्रजाति  गोलाई मी. में  ब्यास शे्रणी  दशा  ठोस  

1  यूकोलिप्टस 1.52 40-50 हरा खड़ा  ठोस  

2 यूकोलिप्टस 1.72 50-60 हरा खड़ा  ठोस  

4. कुल आरवित मूल्य (नू्यनतम बोली) : ₹ 7,598/- (रुपये सात हजार पााँि सौ अट्ठानिे मात्र) 

5. बोली की शता : प्रसु्तत बोली रावि आरवक्षत मूल्य से अविक होनी अवनिायय है। 

महत्वपूणा वतवथयाँ 

• वनविदा जमा करने की अ़ोंवतम वतवथ एि़ों समय : 17/01/2026 को अपराह्न 02:00 बजे तक 

• वनविदा खोलने की वतवथ : 19/01/2026 को (कायायलय समय में)